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"Mobitel 2009"

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Denmark

Nakskov Svoemme Klub NSK DEN - 3 3 - 17 17 - - -

Skupno 1 klubov DEN - 3 3 - 17 17 - - -

Hungary

Delzalai Vizmu SE Nagykanizsa NAGY HUN 1 5 6 8 39 47 - - -
Eger Varosi Uszoklub PK EGER HUN - 1 1 - 4 4 - - -
Hajduszoboszloi Arpad S.E. HASE HUN 1 - 1 1 - 1 - - -
Integra Agria SE IASE HUN - 3 3 - 12 12 - - -
Szekesfehervari Delfin SE SDSE HUN - 1 1 - 7 7 - - -

Skupno 5 klubov HUN 2 10 12 9 62 71 - - -

Slovenia

Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK SLO 5 9 14 23 47 70 3 1 4
Plavalni klub Biser Piran BP SLO - 1 1 - 4 4 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 15 16 31 83 70 153 7 6 13
Plavalni klub Celulozar Krško CK SLO 4 6 10 24 31 55 1 1 2
Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 8 12 20 47 79 126 - 6 6
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 22 18 40 91 86 177 8 6 14
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 4 4 8 14 12 26 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 4 4 8 18 27 45 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 5 4 9 27 19 46 - - -
Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 6 4 10 26 21 47 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 15 11 26 53 60 113 3 1 4
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 8 8 16 44 45 89 3 3 6
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 1 3 4 6 16 22 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 24 14 38 98 78 176 5 9 14
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 2 - 2 10 - 10 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 17 25 42 81 148 229 9 9 18
Plavalni klub Velenje VV SLO 9 11 20 40 52 92 2 2 4
Žito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 14 17 31 70 70 140 5 6 11
Plavalno društvo Maribor PDM SLO 2 - 2 13 - 13 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO 4 11 15 12 39 51 1 - 1

Skupno 20 klubov SLO 169 178 347 780 904 1684 47 50 97

Skupno 26 klubov 171 191 362 789 983 1772 47 50 97
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1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.08.2009 - 9:00 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK Luka ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan MTK GUAYAQUIL (COL) 05.08.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.08.1977
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. TURK Luka 1986 ZGR 4:01.00 789  A
50m: 27.94 27.94 150m: 1:28.32 30.42 250m: 2:28.98 30.46 350m: 3:30.51 30.80

100m: 57.90 29.96 200m: 1:58.52 30.20 300m: 2:59.71 30.73 400m: 4:01.00 30.49

2. ZUPAN Nejc 1991 LL 4:09.14 714  A
50m: 28.20 28.20 150m: 1:29.76 31.04 250m: 2:32.97 31.94 350m: 3:37.05 32.23

100m: 58.72 30.52 200m: 2:01.03 31.27 300m: 3:04.82 31.85 400m: 4:09.14 32.09

3. SAGMEISTER Rok 1992 FR 4:09.89 708  A
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.40 31.00 250m: 2:34.36 31.32 350m: 3:38.18 31.62

100m: 1:00.40 31.64 200m: 2:03.04 31.64 300m: 3:06.56 32.20 400m: 4:09.89 31.71

4. AZARKEVIČ Artjom 1992 OL 4:12.65 685  A
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.14 31.75 250m: 2:36.43 31.90 350m: 3:40.64 32.26

100m: 1:01.39 31.67 200m: 2:04.53 31.39 300m: 3:08.38 31.95 400m: 4:12.65 32.01

5. VIDMAR Jure 1992 TK 4:13.13 681  A
50m: 29.10 29.10 150m: 1:31.77 31.48 250m: 2:36.39 32.58 350m: 3:41.84 32.55

100m: 1:00.29 31.19 200m: 2:03.81 32.04 300m: 3:09.29 32.90 400m: 4:13.13 31.29

6. GOLOB Matej 1993 BM 4:13.68 676  A
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.37 32.22 250m: 2:37.24 31.85 350m: 3:41.90 32.43

100m: 1:01.15 31.81 200m: 2:05.39 32.02 300m: 3:09.47 32.23 400m: 4:13.68 31.78

7. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 4:15.33 663  A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:33.68 31.99 250m: 2:38.03 31.96 350m: 3:42.86 32.63

100m: 1:01.69 31.96 200m: 2:06.07 32.39 300m: 3:10.23 32.20 400m: 4:15.33 32.47

8. ČUDEN Anže 1991 TK 4:15.62 661  A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:33.98 32.14 250m: 2:38.50 32.43 350m: 3:43.66 32.59

100m: 1:01.84 31.73 200m: 2:06.07 32.09 300m: 3:11.07 32.57 400m: 4:15.62 31.96

9. SLABE Staš 1993 FR 4:15.63 661
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.05 31.92 250m: 2:37.44 32.21 350m: 3:43.29 33.13

100m: 1:01.13 31.91 200m: 2:05.23 32.18 300m: 3:10.16 32.72 400m: 4:15.63 32.34

10. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:19.08 635
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.19 32.24 250m: 2:38.26 32.95 350m: 3:46.12 33.88

100m: 59.95 31.11 200m: 2:05.31 33.12 300m: 3:12.24 33.98 400m: 4:19.08 32.96

11. BOHINC Gašper 1991 ZVK 4:20.28 626
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.07 32.83 250m: 2:41.23 33.18 350m: 3:48.41 33.75

100m: 1:02.24 32.54 200m: 2:08.05 32.98 300m: 3:14.66 33.43 400m: 4:20.28 31.87

12. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 4:25.30 591
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.73 33.92 250m: 2:44.37 34.22 350m: 3:52.09 34.04

100m: 1:01.81 32.39 200m: 2:10.15 34.42 300m: 3:18.05 33.68 400m: 4:25.30 33.21

13. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 4:25.82 588
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.80 33.28 250m: 2:44.02 34.39 350m: 3:52.15 34.16

100m: 1:02.52 32.33 200m: 2:09.63 33.83 300m: 3:17.99 33.97 400m: 4:25.82 33.67

14. GROŠELJ Nik 1991 TK 4:29.52 564
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.44 34.14 250m: 2:45.28 34.88 350m: 3:55.79 35.00

100m: 1:01.30 32.50 200m: 2:10.40 34.96 300m: 3:20.79 35.51 400m: 4:29.52 33.73
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15. BAU Martin 1994 BM 4:30.04 561
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.39 33.17 250m: 2:44.08 35.34 350m: 3:55.43 35.84

100m: 1:01.22 32.11 200m: 2:08.74 34.35 300m: 3:19.59 35.51 400m: 4:30.04 34.61

16. KOREN Matija 1994 FR 4:30.66 557
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.66 34.77 250m: 2:47.71 34.57 350m: 3:57.07 34.70

100m: 1:03.89 33.21 200m: 2:13.14 34.48 300m: 3:22.37 34.66 400m: 4:30.66 33.59

17. BANČIČ Jon 1992 LL 4:32.50 546
50m: 29.35 29.35 150m: 1:36.71 34.10 250m: 2:46.45 34.62 350m: 3:57.09 34.76

100m: 1:02.61 33.26 200m: 2:11.83 35.12 300m: 3:22.33 35.88 400m: 4:32.50 35.41

18. SOOS Adrian 1995 OL 4:32.63 545
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.04 34.25 250m: 2:48.17 34.99 350m: 3:58.92 35.26

100m: 1:03.79 33.33 200m: 2:13.18 35.14 300m: 3:23.66 35.49 400m: 4:32.63 33.71

19. PODBREGAR Primož 1993 LCT 4:32.69 545
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.65 34.80 250m: 2:47.66 34.43 350m: 3:57.47 34.70

100m: 1:03.85 33.38 200m: 2:13.23 34.58 300m: 3:22.77 35.11 400m: 4:32.69 35.22

20. TUBIN Jan 1993 OL 4:34.55 534
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.02 34.62 250m: 2:49.14 34.92 350m: 4:00.46 35.54

100m: 1:04.40 33.67 200m: 2:14.22 35.20 300m: 3:24.92 35.78 400m: 4:34.55 34.09

21. SURJAN Gaber 1994 ZGR 4:35.40 529
50m: 28.98 28.98 150m: 1:37.13 34.70 250m: 2:48.31 35.57 350m: 4:00.37 35.94

100m: 1:02.43 33.45 200m: 2:12.74 35.61 300m: 3:24.43 36.12 400m: 4:35.40 35.03

22. RUGELJ Gašper 1990 LL 4:35.42 529
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.95 34.20 250m: 2:47.08 35.14 350m: 3:59.66 36.22

100m: 1:02.75 33.18 200m: 2:11.94 34.99 300m: 3:23.44 36.36 400m: 4:35.42 35.76

23. HERGA Sašo 1992 FR 4:35.77 527
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.53 34.74 250m: 2:49.79 35.40 350m: 4:01.26 36.02

100m: 1:04.79 33.70 200m: 2:14.39 34.86 300m: 3:25.24 35.45 400m: 4:35.77 34.51

24. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 4:38.00 514
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.53 34.99 250m: 2:50.17 35.92 350m: 4:02.96 36.42

100m: 1:03.54 33.25 200m: 2:14.25 35.72 300m: 3:26.54 36.37 400m: 4:38.00 35.04

25. PALČNIK Marcel 1994 MNC 4:38.99 508
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.33 35.13 250m: 2:50.60 35.94 350m: 4:03.30 36.34

100m: 1:03.20 33.11 200m: 2:14.66 36.33 300m: 3:26.96 36.36 400m: 4:38.99 35.69

26. KOROŠEC Nik 1994 TK 4:41.89 493
50m: 28.08 28.08 150m: 1:39.08 37.58 250m: 2:53.42 37.07 350m: 4:05.60 35.86

100m: 1:01.50 33.42 200m: 2:16.35 37.27 300m: 3:29.74 36.32 400m: 4:41.89 36.29

27. LANČIČ Valentin 1993 LL 4:43.15 486
50m: 29.76 29.76 150m: 1:41.05 36.47 250m: 2:54.02 36.32 350m: 4:07.88 36.58

100m: 1:04.58 34.82 200m: 2:17.70 36.65 300m: 3:31.30 37.28 400m: 4:43.15 35.27

28. NOVAK DANIELI Tilen 1994 OL 4:43.96 482
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.35 36.18 250m: 2:55.83 36.36 350m: 4:09.15 36.37

100m: 1:06.17 35.21 200m: 2:19.47 37.12 300m: 3:32.78 36.95 400m: 4:43.96 34.81

29. BOMBEK Luka 1994 BM 4:46.25 471
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.09 34.60 250m: 2:52.95 36.58 350m: 4:09.34 38.05

100m: 1:05.49 34.68 200m: 2:16.37 36.28 300m: 3:31.29 38.34 400m: 4:46.25 36.91

30. PLEŠE David 1983 RL 4:49.16 457
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.33 35.58 250m: 2:54.70 37.21 350m: 4:11.05 38.68

100m: 1:05.75 34.22 200m: 2:17.49 36.16 300m: 3:32.37 37.67 400m: 4:49.16 38.11

31. STARE Žiga 1993 KA 4:52.06 443
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.64 36.14 250m: 2:57.03 38.24 350m: 4:14.93 38.69

100m: 1:05.50 34.85 200m: 2:18.79 37.15 300m: 3:36.24 39.21 400m: 4:52.06 37.13
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32. DVORŠEK Mario 1994 VV 4:52.31 442
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.50 36.78 250m: 2:58.47 37.07 350m: 4:14.42 38.80

100m: 1:07.72 35.33 200m: 2:21.40 36.90 300m: 3:35.62 37.15 400m: 4:52.31 37.89

33. SOOS Daniel 1997 OL 4:54.49 432
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.22 36.90 250m: 3:03.12 38.02 350m: 4:18.24 36.89

100m: 1:10.32 36.98 200m: 2:25.10 37.88 300m: 3:41.35 38.23 400m: 4:54.49 36.25

34. OMERZEL Matija 1994 CK 4:55.64 427
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.24 38.52 250m: 3:03.63 37.99 350m: 4:19.46 37.84

100m: 1:08.72 36.37 200m: 2:25.64 38.40 300m: 3:41.62 37.99 400m: 4:55.64 36.18

35. POVH Lovro 1994 MNC 4:55.94 426
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.21 38.05 250m: 3:01.00 38.22 350m: 4:18.62 38.68

100m: 1:06.16 35.69 200m: 2:22.78 38.57 300m: 3:39.94 38.94 400m: 4:55.94 37.32

36. UMER Borut 1991 KK 4:56.21 425
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.54 39.00 250m: 3:04.24 38.16 350m: 4:21.20 38.62

100m: 1:08.54 36.32 200m: 2:26.08 38.54 300m: 3:42.58 38.34 400m: 4:56.21 35.01

37. OMAHEN Sebastjan 1994 OL 4:57.10 421
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.00 37.47 250m: 3:02.11 38.74 350m: 4:19.87 37.85

100m: 1:07.53 35.93 200m: 2:23.37 38.37 300m: 3:42.02 39.91 400m: 4:57.10 37.23

38. ŠKOF Andrej 1994 KK 5:10.55 369
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.44 39.69 250m: 3:10.31 41.62 350m: 4:33.15 42.00

100m: 1:08.75 36.59 200m: 2:28.69 40.25 300m: 3:51.15 40.84 400m: 5:10.55 37.40

39. KOREN Jaka 1994 KK 5:12.01 364
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.77 39.38 250m: 3:10.82 39.83 350m: 4:32.79 41.14

100m: 1:11.39 37.57 200m: 2:30.99 40.22 300m: 3:51.65 40.83 400m: 5:12.01 39.22

Mladinci

1. ZUPAN Nejc 1991 LL 4:09.14 714  
50m: 28.20 28.20 150m: 1:29.76 31.04 250m: 2:32.97 31.94 350m: 3:37.05 32.23

100m: 58.72 30.52 200m: 2:01.03 31.27 300m: 3:04.82 31.85 400m: 4:09.14 32.09

2. SAGMEISTER Rok 1992 FR 4:09.89 708
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.40 31.00 250m: 2:34.36 31.32 350m: 3:38.18 31.62

100m: 1:00.40 31.64 200m: 2:03.04 31.64 300m: 3:06.56 32.20 400m: 4:09.89 31.71

3. AZARKEVIČ Artjom 1992 OL 4:12.65 685
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.14 31.75 250m: 2:36.43 31.90 350m: 3:40.64 32.26

100m: 1:01.39 31.67 200m: 2:04.53 31.39 300m: 3:08.38 31.95 400m: 4:12.65 32.01

4. VIDMAR Jure 1992 TK 4:13.13 681
50m: 29.10 29.10 150m: 1:31.77 31.48 250m: 2:36.39 32.58 350m: 3:41.84 32.55

100m: 1:00.29 31.19 200m: 2:03.81 32.04 300m: 3:09.29 32.90 400m: 4:13.13 31.29

5. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 4:15.33 663
50m: 29.73 29.73 150m: 1:33.68 31.99 250m: 2:38.03 31.96 350m: 3:42.86 32.63

100m: 1:01.69 31.96 200m: 2:06.07 32.39 300m: 3:10.23 32.20 400m: 4:15.33 32.47

6. ČUDEN Anže 1991 TK 4:15.62 661
50m: 30.11 30.11 150m: 1:33.98 32.14 250m: 2:38.50 32.43 350m: 3:43.66 32.59

100m: 1:01.84 31.73 200m: 2:06.07 32.09 300m: 3:11.07 32.57 400m: 4:15.62 31.96

7. BOHINC Gašper 1991 ZVK 4:20.28 626  B
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.07 32.83 250m: 2:41.23 33.18 350m: 3:48.41 33.75

100m: 1:02.24 32.54 200m: 2:08.05 32.98 300m: 3:14.66 33.43 400m: 4:20.28 31.87

8. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 4:25.30 591  B
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.73 33.92 250m: 2:44.37 34.22 350m: 3:52.09 34.04

100m: 1:01.81 32.39 200m: 2:10.15 34.42 300m: 3:18.05 33.68 400m: 4:25.30 33.21
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9. GROŠELJ Nik 1991 TK 4:29.52 564  B
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.44 34.14 250m: 2:45.28 34.88 350m: 3:55.79 35.00

100m: 1:01.30 32.50 200m: 2:10.40 34.96 300m: 3:20.79 35.51 400m: 4:29.52 33.73

10. BANČIČ Jon 1992 LL 4:32.50 546  B
50m: 29.35 29.35 150m: 1:36.71 34.10 250m: 2:46.45 34.62 350m: 3:57.09 34.76

100m: 1:02.61 33.26 200m: 2:11.83 35.12 300m: 3:22.33 35.88 400m: 4:32.50 35.41

11. HERGA Sašo 1992 FR 4:35.77 527  B
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.53 34.74 250m: 2:49.79 35.40 350m: 4:01.26 36.02

100m: 1:04.79 33.70 200m: 2:14.39 34.86 300m: 3:25.24 35.45 400m: 4:35.77 34.51

12. UMER Borut 1991 KK 4:56.21 425  B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.54 39.00 250m: 3:04.24 38.16 350m: 4:21.20 38.62

100m: 1:08.54 36.32 200m: 2:26.08 38.54 300m: 3:42.58 38.34 400m: 4:56.21 35.01

Kadeti

1. GOLOB Matej 1993 BM 4:13.68 676
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.37 32.22 250m: 2:37.24 31.85 350m: 3:41.90 32.43

100m: 1:01.15 31.81 200m: 2:05.39 32.02 300m: 3:09.47 32.23 400m: 4:13.68 31.78

2. SLABE Staš 1993 FR 4:15.63 661  C
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.05 31.92 250m: 2:37.44 32.21 350m: 3:43.29 33.13

100m: 1:01.13 31.91 200m: 2:05.23 32.18 300m: 3:10.16 32.72 400m: 4:15.63 32.34

3. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:19.08 635  C
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.19 32.24 250m: 2:38.26 32.95 350m: 3:46.12 33.88

100m: 59.95 31.11 200m: 2:05.31 33.12 300m: 3:12.24 33.98 400m: 4:19.08 32.96

4. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 4:25.82 588  C
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.80 33.28 250m: 2:44.02 34.39 350m: 3:52.15 34.16

100m: 1:02.52 32.33 200m: 2:09.63 33.83 300m: 3:17.99 33.97 400m: 4:25.82 33.67

5. BAU Martin 1994 BM 4:30.04 561  C
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.39 33.17 250m: 2:44.08 35.34 350m: 3:55.43 35.84

100m: 1:01.22 32.11 200m: 2:08.74 34.35 300m: 3:19.59 35.51 400m: 4:30.04 34.61

6. KOREN Matija 1994 FR 4:30.66 557  C
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.66 34.77 250m: 2:47.71 34.57 350m: 3:57.07 34.70

100m: 1:03.89 33.21 200m: 2:13.14 34.48 300m: 3:22.37 34.66 400m: 4:30.66 33.59

7. PODBREGAR Primož 1993 LCT 4:32.69 545  C
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.65 34.80 250m: 2:47.66 34.43 350m: 3:57.47 34.70

100m: 1:03.85 33.38 200m: 2:13.23 34.58 300m: 3:22.77 35.11 400m: 4:32.69 35.22

8. TUBIN Jan 1993 OL 4:34.55 534  C
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.02 34.62 250m: 2:49.14 34.92 350m: 4:00.46 35.54

100m: 1:04.40 33.67 200m: 2:14.22 35.20 300m: 3:24.92 35.78 400m: 4:34.55 34.09

9. SURJAN Gaber 1994 ZGR 4:35.40 529  C
50m: 28.98 28.98 150m: 1:37.13 34.70 250m: 2:48.31 35.57 350m: 4:00.37 35.94

100m: 1:02.43 33.45 200m: 2:12.74 35.61 300m: 3:24.43 36.12 400m: 4:35.40 35.03

10. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 4:38.00 514
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.53 34.99 250m: 2:50.17 35.92 350m: 4:02.96 36.42

100m: 1:03.54 33.25 200m: 2:14.25 35.72 300m: 3:26.54 36.37 400m: 4:38.00 35.04

11. PALČNIK Marcel 1994 MNC 4:38.99 508
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.33 35.13 250m: 2:50.60 35.94 350m: 4:03.30 36.34

100m: 1:03.20 33.11 200m: 2:14.66 36.33 300m: 3:26.96 36.36 400m: 4:38.99 35.69

12. KOROŠEC Nik 1994 TK 4:41.89 493
50m: 28.08 28.08 150m: 1:39.08 37.58 250m: 2:53.42 37.07 350m: 4:05.60 35.86

100m: 1:01.50 33.42 200m: 2:16.35 37.27 300m: 3:29.74 36.32 400m: 4:41.89 36.29
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13. LANČIČ Valentin 1993 LL 4:43.15 486
50m: 29.76 29.76 150m: 1:41.05 36.47 250m: 2:54.02 36.32 350m: 4:07.88 36.58

100m: 1:04.58 34.82 200m: 2:17.70 36.65 300m: 3:31.30 37.28 400m: 4:43.15 35.27

14. NOVAK DANIELI Tilen 1994 OL 4:43.96 482
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.35 36.18 250m: 2:55.83 36.36 350m: 4:09.15 36.37

100m: 1:06.17 35.21 200m: 2:19.47 37.12 300m: 3:32.78 36.95 400m: 4:43.96 34.81

15. BOMBEK Luka 1994 BM 4:46.25 471
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.09 34.60 250m: 2:52.95 36.58 350m: 4:09.34 38.05

100m: 1:05.49 34.68 200m: 2:16.37 36.28 300m: 3:31.29 38.34 400m: 4:46.25 36.91

16. STARE Žiga 1993 KA 4:52.06 443
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.64 36.14 250m: 2:57.03 38.24 350m: 4:14.93 38.69

100m: 1:05.50 34.85 200m: 2:18.79 37.15 300m: 3:36.24 39.21 400m: 4:52.06 37.13

17. DVORŠEK Mario 1994 VV 4:52.31 442
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.50 36.78 250m: 2:58.47 37.07 350m: 4:14.42 38.80

100m: 1:07.72 35.33 200m: 2:21.40 36.90 300m: 3:35.62 37.15 400m: 4:52.31 37.89

18. OMERZEL Matija 1994 CK 4:55.64 427
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.24 38.52 250m: 3:03.63 37.99 350m: 4:19.46 37.84

100m: 1:08.72 36.37 200m: 2:25.64 38.40 300m: 3:41.62 37.99 400m: 4:55.64 36.18

19. POVH Lovro 1994 MNC 4:55.94 426
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.21 38.05 250m: 3:01.00 38.22 350m: 4:18.62 38.68

100m: 1:06.16 35.69 200m: 2:22.78 38.57 300m: 3:39.94 38.94 400m: 4:55.94 37.32

20. OMAHEN Sebastjan 1994 OL 4:57.10 421
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.00 37.47 250m: 3:02.11 38.74 350m: 4:19.87 37.85

100m: 1:07.53 35.93 200m: 2:23.37 38.37 300m: 3:42.02 39.91 400m: 4:57.10 37.23

21. ŠKOF Andrej 1994 KK 5:10.55 369
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.44 39.69 250m: 3:10.31 41.62 350m: 4:33.15 42.00

100m: 1:08.75 36.59 200m: 2:28.69 40.25 300m: 3:51.15 40.84 400m: 5:10.55 37.40

22. KOREN Jaka 1994 KK 5:12.01 364
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.77 39.38 250m: 3:10.82 39.83 350m: 4:32.79 41.14

100m: 1:11.39 37.57 200m: 2:30.99 40.22 300m: 3:51.65 40.83 400m: 5:12.01 39.22

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.08.2009 - 9:29 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Kranj 12.06.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša MTK Monterrey (MEX) 11.07.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. CESAR Nina 1990 ZGR 4:15.24 864  A
50m: 29.77 29.77 150m: 1:33.21 31.72 250m: 2:37.46 32.17 350m: 3:43.09 32.97

100m: 1:01.49 31.72 200m: 2:05.29 32.08 300m: 3:10.12 32.66 400m: 4:15.24 32.15

2. ODER Tjaša 1994 FR 4:25.45 768  A
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.17 33.22 250m: 2:44.10 33.39 350m: 3:51.61 33.84

100m: 1:03.95 33.16 200m: 2:10.71 33.54 300m: 3:17.77 33.67 400m: 4:25.45 33.84

3. CESAR Maja 1990 ZGR 4:26.79 757  A
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.16 33.59 250m: 2:44.63 33.94 350m: 3:52.96 34.53

100m: 1:03.57 33.05 200m: 2:10.69 33.53 300m: 3:18.43 33.80 400m: 4:26.79 33.83



PK Žito Gorenjka Radovljica SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3845 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06.08.2009 15:19 - Stran 6

Odprto, absolutno, mladinsko in kadetsko
državno prvenstvo Slovenije

"Mobitel 2009"

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

4. DJELIČ Sofija 1992 IL 4:27.48 751  A
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.14 33.86 250m: 2:44.92 34.14 350m: 3:54.06 34.71

100m: 1:03.28 32.87 200m: 2:10.78 33.64 300m: 3:19.35 34.43 400m: 4:27.48 33.42

5. BEŽAN Urša 1994 TK 4:28.07 746  A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.91 33.34 250m: 2:44.83 34.07 350m: 3:53.77 34.28

100m: 1:03.57 32.91 200m: 2:10.76 33.85 300m: 3:19.49 34.66 400m: 4:28.07 34.30

6. ŠKUFCA Neja 1992 ZGR 4:29.86 731  A
50m: 30.87 30.87 150m: 1:37.73 33.52 250m: 2:46.16 33.83 350m: 3:55.34 34.54

100m: 1:04.21 33.34 200m: 2:12.33 34.60 300m: 3:20.80 34.64 400m: 4:29.86 34.52

7. MILER Tamara 1994 FR 4:30.06 730  A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:38.64 33.32 250m: 2:46.10 33.69 350m: 3:55.27 34.76

100m: 1:05.32 33.88 200m: 2:12.41 33.77 300m: 3:20.51 34.41 400m: 4:30.06 34.79

8. OTO Karin 1996 FR 4:30.58 725  A
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.28 34.18 250m: 2:47.83 34.49 350m: 3:57.15 34.92

100m: 1:05.10 33.55 200m: 2:13.34 34.06 300m: 3:22.23 34.40 400m: 4:30.58 33.43

9. BOHINC Špela 1995 ZVK 4:32.10 713
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.50 34.34 250m: 2:48.62 34.65 350m: 3:58.64 34.65

100m: 1:05.16 33.97 200m: 2:13.97 34.47 300m: 3:23.99 35.37 400m: 4:32.10 33.46

10. TAVČAR Alja 1992 IL 4:32.29 712
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.95 34.48 250m: 2:49.00 34.29 350m: 3:59.00 35.11

100m: 1:05.47 34.12 200m: 2:14.71 34.76 300m: 3:23.89 34.89 400m: 4:32.29 33.29

11. MOČNIK Monika 1990 ZGR 4:32.44 711
50m: 32.14 32.14 150m: 1:40.50 34.52 250m: 2:49.77 34.70 350m: 3:59.07 34.50

100m: 1:05.98 33.84 200m: 2:15.07 34.57 300m: 3:24.57 34.80 400m: 4:32.44 33.37

12. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 4:33.31 704
50m: 32.07 32.07 150m: 1:40.20 34.33 250m: 2:49.37 34.61 350m: 3:59.16 35.02

100m: 1:05.87 33.80 200m: 2:14.76 34.56 300m: 3:24.14 34.77 400m: 4:33.31 34.15

13. PURKART Špela 1993 OL 4:33.53 702
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.78 34.47 250m: 2:47.73 35.27 350m: 3:58.49 35.34

100m: 1:03.31 33.06 200m: 2:12.46 34.68 300m: 3:23.15 35.42 400m: 4:33.53 35.04

14. PERŠE Špela 1996 ZGR 4:36.19 682
50m: 31.90 31.90 150m: 1:41.02 34.90 250m: 2:50.97 35.36 350m: 4:01.61 35.54

100m: 1:06.12 34.22 200m: 2:15.61 34.59 300m: 3:26.07 35.10 400m: 4:36.19 34.58

15. KARANCZ Aliz 1993 NAGY 4:41.57 644
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.07 35.86 250m: 2:54.07 35.89 350m: 4:06.26 36.10

100m: 1:06.21 34.95 200m: 2:18.18 36.11 300m: 3:30.16 36.09 400m: 4:41.57 35.31

16. STEGU Nina 1996 LL 4:42.74 636
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.53 35.57 250m: 2:54.50 36.48 350m: 4:07.90 36.73

100m: 1:05.96 35.09 200m: 2:18.02 36.49 300m: 3:31.17 36.67 400m: 4:42.74 34.84

17. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 4:42.77 636
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.03 35.61 250m: 2:54.62 36.62 350m: 4:07.96 36.74

100m: 1:06.42 34.69 200m: 2:18.00 35.97 300m: 3:31.22 36.60 400m: 4:42.77 34.81

18. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 4:46.28 613
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.87 35.87 250m: 2:56.41 36.69 350m: 4:10.15 36.80

100m: 1:07.00 35.31 200m: 2:19.72 36.85 300m: 3:33.35 36.94 400m: 4:46.28 36.13

19. TRAVEN Sara 1995 TK 4:47.79 603
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.53 36.28 250m: 2:57.25 37.08 350m: 4:11.43 37.12

100m: 1:07.25 34.77 200m: 2:20.17 36.64 300m: 3:34.31 37.06 400m: 4:47.79 36.36

20. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:48.90 596
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.30 36.69 250m: 2:59.04 37.43 350m: 4:12.83 36.49

100m: 1:07.61 35.15 200m: 2:21.61 37.31 300m: 3:36.34 37.30 400m: 4:48.90 36.07
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21. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 4:49.96 590
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.67 37.96 250m: 3:01.36 37.17 350m: 4:15.21 36.68

100m: 1:08.71 35.96 200m: 2:24.19 37.52 300m: 3:38.53 37.17 400m: 4:49.96 34.75

22. ZSUPPAN Patricia 1994 NAGY 4:49.99 589
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.75 36.74 250m: 2:59.08 37.35 350m: 4:13.57 37.35

100m: 1:08.01 35.56 200m: 2:21.73 36.98 300m: 3:36.22 37.14 400m: 4:49.99 36.42

23. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 4:52.49 574
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.25 36.53 250m: 2:59.13 37.11 350m: 4:15.12 37.62

100m: 1:07.72 35.78 200m: 2:22.02 37.77 300m: 3:37.50 38.37 400m: 4:52.49 37.37

24. KOMPAN Nastja 1996 FR 4:52.61 574
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.84 36.58 250m: 2:59.07 37.76 350m: 4:15.31 38.37

100m: 1:08.26 35.63 200m: 2:21.31 36.47 300m: 3:36.94 37.87 400m: 4:52.61 37.30

25. HEGEDUS Agnes 1990 IASE 4:53.55 568
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.21 36.74 250m: 3:00.41 37.16 350m: 4:16.40 37.81

100m: 1:08.47 35.97 200m: 2:23.25 38.04 300m: 3:38.59 38.18 400m: 4:53.55 37.15

26. KISS Dora 1991 NAGY 4:54.24 564
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.87 37.50 250m: 3:02.03 38.20 350m: 4:18.26 37.77

100m: 1:09.37 35.84 200m: 2:23.83 36.96 300m: 3:40.49 38.46 400m: 4:54.24 35.98

27. NEMETH Renata 1993 NAGY 4:55.40 558
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.07 38.22 250m: 3:05.49 37.88 350m: 4:20.37 36.47

100m: 1:10.85 37.14 200m: 2:27.61 38.54 300m: 3:43.90 38.41 400m: 4:55.40 35.03

28. DRETNIK Nuša 1995 FR 4:55.43 557
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.93 37.36 250m: 3:02.82 38.14 350m: 4:18.99 37.75

100m: 1:09.57 36.64 200m: 2:24.68 37.75 300m: 3:41.24 38.42 400m: 4:55.43 36.44

29. LEŠ Maša 1996 BM 4:55.51 557
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.06 37.20 250m: 3:01.73 38.80 350m: 4:18.65 37.90

100m: 1:07.86 35.63 200m: 2:22.93 37.87 300m: 3:40.75 39.02 400m: 4:55.51 36.86

30. REHBERGER Ajda 1994 TK 4:58.93 538
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.30 38.58 250m: 3:05.95 38.60 350m: 4:22.67 38.34

100m: 1:10.72 37.51 200m: 2:27.35 38.05 300m: 3:44.33 38.38 400m: 4:58.93 36.26

31. TONKOVIĆ Patricija 1996 IL 5:00.76 528
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.10 37.43 250m: 3:03.42 38.67 350m: 4:22.18 39.36

100m: 1:08.67 36.97 200m: 2:24.75 38.65 300m: 3:42.82 39.40 400m: 5:00.76 38.58

32. LUIS Tina 1994 LL 5:00.91 527
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.16 37.91 250m: 3:05.41 38.54 350m: 4:23.08 38.87

100m: 1:10.25 36.59 200m: 2:26.87 38.71 300m: 3:44.21 38.80 400m: 5:00.91 37.83

33. WIECKER Siri 1994 NSK 5:05.61 504
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.30 38.51 250m: 3:08.88 39.04 350m: 4:27.15 39.01

100m: 1:11.79 37.88 200m: 2:29.84 39.54 300m: 3:48.14 39.26 400m: 5:05.61 38.46

34. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 5:06.92 497
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.13 38.50 250m: 3:09.43 40.00 350m: 4:29.15 39.68

100m: 1:11.63 37.48 200m: 2:29.43 39.30 300m: 3:49.47 40.04 400m: 5:06.92 37.77

35. KALAN Eva 1996 ZGR 5:07.74 493
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.81 39.39 250m: 3:11.20 39.88 350m: 4:30.04 39.54

100m: 1:12.42 38.19 200m: 2:31.32 39.51 300m: 3:50.50 39.30 400m: 5:07.74 37.70

36. ŠKROBAR Ana 1996 BM 5:08.28 491
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.97 39.44 250m: 3:09.55 38.49 350m: 4:29.92 40.03

100m: 1:11.53 37.95 200m: 2:31.06 40.09 300m: 3:49.89 40.34 400m: 5:08.28 38.36

37. PETRIČ Nina 1995 MNC 5:09.40 485
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.12 39.26 250m: 3:10.16 39.63 350m: 4:30.34 40.38

100m: 1:11.86 37.91 200m: 2:30.53 39.41 300m: 3:49.96 39.80 400m: 5:09.40 39.06
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38. MANDL Nina 1990 CK 5:10.93 478
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.13 39.22 250m: 3:11.26 40.45 350m: 4:31.64 40.01

100m: 1:11.91 37.70 200m: 2:30.81 39.68 300m: 3:51.63 40.37 400m: 5:10.93 39.29

39. JANEŽIČ Petra 1994 OL 5:11.71 475
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.12 39.44 250m: 3:12.16 39.72 350m: 4:31.90 40.16

100m: 1:13.68 38.52 200m: 2:32.44 39.32 300m: 3:51.74 39.58 400m: 5:11.71 39.81

40. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 5:14.84 461
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.83 40.39 250m: 3:15.09 39.77 350m: 4:35.76 40.15

100m: 1:14.44 39.06 200m: 2:35.32 40.49 300m: 3:55.61 40.52 400m: 5:14.84 39.08

41. VOGRINC Larisa 1996 CK 5:15.74 457
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.49 40.58 250m: 3:14.85 40.88 350m: 4:36.44 40.97

100m: 1:12.91 38.63 200m: 2:33.97 40.48 300m: 3:55.47 40.62 400m: 5:15.74 39.30

42. DIMIC MARTINOVIČ Ana 1996 OL 5:17.56 449
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.27 40.68 250m: 3:16.39 40.78 350m: 4:38.68 40.73

100m: 1:13.59 39.01 200m: 2:35.61 41.34 300m: 3:57.95 41.56 400m: 5:17.56 38.88

43. BATISTIČ Veronika 1995 NG 5:20.90 435
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.00 40.57 250m: 3:18.09 39.39 350m: 4:41.44 41.69

100m: 1:17.43 42.12 200m: 2:38.70 40.70 300m: 3:59.75 41.66 400m: 5:20.90 39.46

44. JAGER Maruša 1995 MNC 5:22.89 427
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.38 40.71 250m: 3:19.48 41.81 350m: 4:43.30 41.60

100m: 1:15.67 40.11 200m: 2:37.67 41.29 300m: 4:01.70 42.22 400m: 5:22.89 39.59

45. VOLČJAK Ema 1995 ZVK 5:23.21 426
50m: 36.33 36.33 150m: 1:56.81 41.00 250m: 3:19.23 41.68 350m: 4:42.43 41.39

100m: 1:15.81 39.48 200m: 2:37.55 40.74 300m: 4:01.04 41.81 400m: 5:23.21 40.78

46. SLAMEK Tina 1995 BM 5:23.27 425
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.30 40.70 250m: 3:17.42 41.69 350m: 4:42.68 42.77

100m: 1:13.60 38.68 200m: 2:35.73 41.43 300m: 3:59.91 42.49 400m: 5:23.27 40.59

47. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 5:25.54 417
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.31 41.59 250m: 3:24.38 42.52 350m: 4:47.53 40.45

100m: 1:17.72 40.89 200m: 2:41.86 42.55 300m: 4:07.08 42.70 400m: 5:25.54 38.01

48. HERLEC Ajda 1996 TK 5:30.04 400
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.15 42.45 250m: 3:26.28 41.52 350m: 4:49.49 41.26

100m: 1:19.70 42.15 200m: 2:44.76 42.61 300m: 4:08.23 41.95 400m: 5:30.04 40.55

49. KONC Maša 1994 TK 5:30.65 398
50m: 37.71 37.71 150m: 2:00.61 41.94 250m: 3:25.14 42.29 350m: 4:49.96 42.48

100m: 1:18.67 40.96 200m: 2:42.85 42.24 300m: 4:07.48 42.34 400m: 5:30.65 40.69

50. MIKUŽ Katarina 1995 LL 5:31.57 394
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.97 42.54 250m: 3:23.65 41.47 350m: 4:49.59 42.51

100m: 1:17.43 40.95 200m: 2:42.18 42.21 300m: 4:07.08 43.43 400m: 5:31.57 41.98

51. LAKIČ Nika 1994 TK 5:32.24 392
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.38 41.64 250m: 3:25.79 41.58 350m: 4:51.30 42.91

100m: 1:19.74 41.82 200m: 2:44.21 42.83 300m: 4:08.39 42.60 400m: 5:32.24 40.94

52. ČETKOVIČ Tadeja 1996 OL 5:34.55 384
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.35 42.74 250m: 3:27.64 43.60 350m: 4:52.52 41.51

100m: 1:17.61 41.19 200m: 2:44.04 43.69 300m: 4:11.01 43.37 400m: 5:34.55 42.03

53. TOMAŠIČ Zala 1995 ZVK 5:34.60 384
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.10 41.41 250m: 3:22.47 45.07 350m: 4:51.52 45.47

100m: 1:11.69 37.70 200m: 2:37.40 44.30 300m: 4:06.05 43.58 400m: 5:34.60 43.08

54. KAPLJA Karmen 1994 KA 5:37.80 373
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.32 43.25 250m: 3:27.58 43.43 350m: 4:54.71 43.02

100m: 1:17.07 41.85 200m: 2:44.15 43.83 300m: 4:11.69 44.11 400m: 5:37.80 43.09
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55. BRINOVEC Marina 1995 TK 5:40.59 364
50m: 35.82 35.82 150m: 1:59.39 43.23 250m: 3:26.79 43.74 350m: 4:57.07 45.13

100m: 1:16.16 40.34 200m: 2:43.05 43.66 300m: 4:11.94 45.15 400m: 5:40.59 43.52

56. KRALJ Jerca 1996 TK 5:41.35 361
50m: 38.46 38.46 150m: 2:04.54 43.34 250m: 3:31.74 43.33 350m: 4:59.65 44.03

100m: 1:21.20 42.74 200m: 2:48.41 43.87 300m: 4:15.62 43.88 400m: 5:41.35 41.70

57. KNAPIČ Maša 1996 IR 5:43.28 355
50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.98 42.05 250m: 3:27.67 42.81 350m: 4:57.88 46.04

100m: 1:18.93 41.86 200m: 2:44.86 43.88 300m: 4:11.84 44.17 400m: 5:43.28 45.40

DSQ PAVLIČ Pia 1994 TK
DI5 - Odstop

DNS ZUPAN Teja 1990 ZGR

Mladinke

1. ODER Tjaša 1994 FR 4:25.45 768
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.17 33.22 250m: 2:44.10 33.39 350m: 3:51.61 33.84

100m: 1:03.95 33.16 200m: 2:10.71 33.54 300m: 3:17.77 33.67 400m: 4:25.45 33.84

2. BEŽAN Urša 1994 TK 4:28.07 746
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.91 33.34 250m: 2:44.83 34.07 350m: 3:53.77 34.28

100m: 1:03.57 32.91 200m: 2:10.76 33.85 300m: 3:19.49 34.66 400m: 4:28.07 34.30

3. MILER Tamara 1994 FR 4:30.06 730
50m: 31.44 31.44 150m: 1:38.64 33.32 250m: 2:46.10 33.69 350m: 3:55.27 34.76

100m: 1:05.32 33.88 200m: 2:12.41 33.77 300m: 3:20.51 34.41 400m: 4:30.06 34.79

4. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 4:33.31 704  B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:40.20 34.33 250m: 2:49.37 34.61 350m: 3:59.16 35.02

100m: 1:05.87 33.80 200m: 2:14.76 34.56 300m: 3:24.14 34.77 400m: 4:33.31 34.15

5. PURKART Špela 1993 OL 4:33.53 702  B
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.78 34.47 250m: 2:47.73 35.27 350m: 3:58.49 35.34

100m: 1:03.31 33.06 200m: 2:12.46 34.68 300m: 3:23.15 35.42 400m: 4:33.53 35.04

6. KARANCZ Aliz 1993 NAGY 4:41.57 644
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.07 35.86 250m: 2:54.07 35.89 350m: 4:06.26 36.10

100m: 1:06.21 34.95 200m: 2:18.18 36.11 300m: 3:30.16 36.09 400m: 4:41.57 35.31

7. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 4:42.77 636  B
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.03 35.61 250m: 2:54.62 36.62 350m: 4:07.96 36.74

100m: 1:06.42 34.69 200m: 2:18.00 35.97 300m: 3:31.22 36.60 400m: 4:42.77 34.81

8. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 4:46.28 613  B
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.87 35.87 250m: 2:56.41 36.69 350m: 4:10.15 36.80

100m: 1:07.00 35.31 200m: 2:19.72 36.85 300m: 3:33.35 36.94 400m: 4:46.28 36.13

9. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:48.90 596  B
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.30 36.69 250m: 2:59.04 37.43 350m: 4:12.83 36.49

100m: 1:07.61 35.15 200m: 2:21.61 37.31 300m: 3:36.34 37.30 400m: 4:48.90 36.07

10. ZSUPPAN Patricia 1994 NAGY 4:49.99 589
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.75 36.74 250m: 2:59.08 37.35 350m: 4:13.57 37.35

100m: 1:08.01 35.56 200m: 2:21.73 36.98 300m: 3:36.22 37.14 400m: 4:49.99 36.42

11. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 4:52.49 574  B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.25 36.53 250m: 2:59.13 37.11 350m: 4:15.12 37.62

100m: 1:07.72 35.78 200m: 2:22.02 37.77 300m: 3:37.50 38.37 400m: 4:52.49 37.37

12. NEMETH Renata 1993 NAGY 4:55.40 558
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.07 38.22 250m: 3:05.49 37.88 350m: 4:20.37 36.47

100m: 1:10.85 37.14 200m: 2:27.61 38.54 300m: 3:43.90 38.41 400m: 4:55.40 35.03
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13. REHBERGER Ajda 1994 TK 4:58.93 538  B
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.30 38.58 250m: 3:05.95 38.60 350m: 4:22.67 38.34

100m: 1:10.72 37.51 200m: 2:27.35 38.05 300m: 3:44.33 38.38 400m: 4:58.93 36.26

14. LUIS Tina 1994 LL 5:00.91 527  B
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.16 37.91 250m: 3:05.41 38.54 350m: 4:23.08 38.87

100m: 1:10.25 36.59 200m: 2:26.87 38.71 300m: 3:44.21 38.80 400m: 5:00.91 37.83

15. WIECKER Siri 1994 NSK 5:05.61 504
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.30 38.51 250m: 3:08.88 39.04 350m: 4:27.15 39.01

100m: 1:11.79 37.88 200m: 2:29.84 39.54 300m: 3:48.14 39.26 400m: 5:05.61 38.46

16. JANEŽIČ Petra 1994 OL 5:11.71 475
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.12 39.44 250m: 3:12.16 39.72 350m: 4:31.90 40.16

100m: 1:13.68 38.52 200m: 2:32.44 39.32 300m: 3:51.74 39.58 400m: 5:11.71 39.81

17. KONC Maša 1994 TK 5:30.65 398
50m: 37.71 37.71 150m: 2:00.61 41.94 250m: 3:25.14 42.29 350m: 4:49.96 42.48

100m: 1:18.67 40.96 200m: 2:42.85 42.24 300m: 4:07.48 42.34 400m: 5:30.65 40.69

18. LAKIČ Nika 1994 TK 5:32.24 392
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.38 41.64 250m: 3:25.79 41.58 350m: 4:51.30 42.91

100m: 1:19.74 41.82 200m: 2:44.21 42.83 300m: 4:08.39 42.60 400m: 5:32.24 40.94

19. KAPLJA Karmen 1994 KA 5:37.80 373
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.32 43.25 250m: 3:27.58 43.43 350m: 4:54.71 43.02

100m: 1:17.07 41.85 200m: 2:44.15 43.83 300m: 4:11.69 44.11 400m: 5:37.80 43.09

DSQ PAVLIČ Pia 1994 TK
DI5 - Odstop

Kadetinje

1. OTO Karin 1996 FR 4:30.58 725
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.28 34.18 250m: 2:47.83 34.49 350m: 3:57.15 34.92

100m: 1:05.10 33.55 200m: 2:13.34 34.06 300m: 3:22.23 34.40 400m: 4:30.58 33.43

2. BOHINC Špela 1995 ZVK 4:32.10 713  C
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.50 34.34 250m: 2:48.62 34.65 350m: 3:58.64 34.65

100m: 1:05.16 33.97 200m: 2:13.97 34.47 300m: 3:23.99 35.37 400m: 4:32.10 33.46

3. PERŠE Špela 1996 ZGR 4:36.19 682  C
50m: 31.90 31.90 150m: 1:41.02 34.90 250m: 2:50.97 35.36 350m: 4:01.61 35.54

100m: 1:06.12 34.22 200m: 2:15.61 34.59 300m: 3:26.07 35.10 400m: 4:36.19 34.58

4. STEGU Nina 1996 LL 4:42.74 636  C
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.53 35.57 250m: 2:54.50 36.48 350m: 4:07.90 36.73

100m: 1:05.96 35.09 200m: 2:18.02 36.49 300m: 3:31.17 36.67 400m: 4:42.74 34.84

5. TRAVEN Sara 1995 TK 4:47.79 603  C
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.53 36.28 250m: 2:57.25 37.08 350m: 4:11.43 37.12

100m: 1:07.25 34.77 200m: 2:20.17 36.64 300m: 3:34.31 37.06 400m: 4:47.79 36.36

6. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 4:49.96 590  C
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.67 37.96 250m: 3:01.36 37.17 350m: 4:15.21 36.68

100m: 1:08.71 35.96 200m: 2:24.19 37.52 300m: 3:38.53 37.17 400m: 4:49.96 34.75

7. KOMPAN Nastja 1996 FR 4:52.61 574  C
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.84 36.58 250m: 2:59.07 37.76 350m: 4:15.31 38.37

100m: 1:08.26 35.63 200m: 2:21.31 36.47 300m: 3:36.94 37.87 400m: 4:52.61 37.30

8. DRETNIK Nuša 1995 FR 4:55.43 557  C
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.93 37.36 250m: 3:02.82 38.14 350m: 4:18.99 37.75

100m: 1:09.57 36.64 200m: 2:24.68 37.75 300m: 3:41.24 38.42 400m: 4:55.43 36.44
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9. LEŠ Maša 1996 BM 4:55.51 557  C
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.06 37.20 250m: 3:01.73 38.80 350m: 4:18.65 37.90

100m: 1:07.86 35.63 200m: 2:22.93 37.87 300m: 3:40.75 39.02 400m: 4:55.51 36.86

10. TONKOVIĆ Patricija 1996 IL 5:00.76 528
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.10 37.43 250m: 3:03.42 38.67 350m: 4:22.18 39.36

100m: 1:08.67 36.97 200m: 2:24.75 38.65 300m: 3:42.82 39.40 400m: 5:00.76 38.58

11. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 5:06.92 497
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.13 38.50 250m: 3:09.43 40.00 350m: 4:29.15 39.68

100m: 1:11.63 37.48 200m: 2:29.43 39.30 300m: 3:49.47 40.04 400m: 5:06.92 37.77

12. KALAN Eva 1996 ZGR 5:07.74 493
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.81 39.39 250m: 3:11.20 39.88 350m: 4:30.04 39.54

100m: 1:12.42 38.19 200m: 2:31.32 39.51 300m: 3:50.50 39.30 400m: 5:07.74 37.70

13. ŠKROBAR Ana 1996 BM 5:08.28 491
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.97 39.44 250m: 3:09.55 38.49 350m: 4:29.92 40.03

100m: 1:11.53 37.95 200m: 2:31.06 40.09 300m: 3:49.89 40.34 400m: 5:08.28 38.36

14. PETRIČ Nina 1995 MNC 5:09.40 485
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.12 39.26 250m: 3:10.16 39.63 350m: 4:30.34 40.38

100m: 1:11.86 37.91 200m: 2:30.53 39.41 300m: 3:49.96 39.80 400m: 5:09.40 39.06

15. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 5:14.84 461
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.83 40.39 250m: 3:15.09 39.77 350m: 4:35.76 40.15

100m: 1:14.44 39.06 200m: 2:35.32 40.49 300m: 3:55.61 40.52 400m: 5:14.84 39.08

16. VOGRINC Larisa 1996 CK 5:15.74 457
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.49 40.58 250m: 3:14.85 40.88 350m: 4:36.44 40.97

100m: 1:12.91 38.63 200m: 2:33.97 40.48 300m: 3:55.47 40.62 400m: 5:15.74 39.30

17. DIMIC MARTINOVIČ Ana 1996 OL 5:17.56 449
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.27 40.68 250m: 3:16.39 40.78 350m: 4:38.68 40.73

100m: 1:13.59 39.01 200m: 2:35.61 41.34 300m: 3:57.95 41.56 400m: 5:17.56 38.88

18. BATISTIČ Veronika 1995 NG 5:20.90 435
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.00 40.57 250m: 3:18.09 39.39 350m: 4:41.44 41.69

100m: 1:17.43 42.12 200m: 2:38.70 40.70 300m: 3:59.75 41.66 400m: 5:20.90 39.46

19. JAGER Maruša 1995 MNC 5:22.89 427
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.38 40.71 250m: 3:19.48 41.81 350m: 4:43.30 41.60

100m: 1:15.67 40.11 200m: 2:37.67 41.29 300m: 4:01.70 42.22 400m: 5:22.89 39.59

20. VOLČJAK Ema 1995 ZVK 5:23.21 426
50m: 36.33 36.33 150m: 1:56.81 41.00 250m: 3:19.23 41.68 350m: 4:42.43 41.39

100m: 1:15.81 39.48 200m: 2:37.55 40.74 300m: 4:01.04 41.81 400m: 5:23.21 40.78

21. SLAMEK Tina 1995 BM 5:23.27 425
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.30 40.70 250m: 3:17.42 41.69 350m: 4:42.68 42.77

100m: 1:13.60 38.68 200m: 2:35.73 41.43 300m: 3:59.91 42.49 400m: 5:23.27 40.59

22. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 5:25.54 417
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.31 41.59 250m: 3:24.38 42.52 350m: 4:47.53 40.45

100m: 1:17.72 40.89 200m: 2:41.86 42.55 300m: 4:07.08 42.70 400m: 5:25.54 38.01

23. HERLEC Ajda 1996 TK 5:30.04 400
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.15 42.45 250m: 3:26.28 41.52 350m: 4:49.49 41.26

100m: 1:19.70 42.15 200m: 2:44.76 42.61 300m: 4:08.23 41.95 400m: 5:30.04 40.55

24. MIKUŽ Katarina 1995 LL 5:31.57 394
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.97 42.54 250m: 3:23.65 41.47 350m: 4:49.59 42.51

100m: 1:17.43 40.95 200m: 2:42.18 42.21 300m: 4:07.08 43.43 400m: 5:31.57 41.98

25. ČETKOVIČ Tadeja 1996 OL 5:34.55 384
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.35 42.74 250m: 3:27.64 43.60 350m: 4:52.52 41.51

100m: 1:17.61 41.19 200m: 2:44.04 43.69 300m: 4:11.01 43.37 400m: 5:34.55 42.03
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26. TOMAŠIČ Zala 1995 ZVK 5:34.60 384
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.10 41.41 250m: 3:22.47 45.07 350m: 4:51.52 45.47

100m: 1:11.69 37.70 200m: 2:37.40 44.30 300m: 4:06.05 43.58 400m: 5:34.60 43.08

27. BRINOVEC Marina 1995 TK 5:40.59 364
50m: 35.82 35.82 150m: 1:59.39 43.23 250m: 3:26.79 43.74 350m: 4:57.07 45.13

100m: 1:16.16 40.34 200m: 2:43.05 43.66 300m: 4:11.94 45.15 400m: 5:40.59 43.52

28. KRALJ Jerca 1996 TK 5:41.35 361
50m: 38.46 38.46 150m: 2:04.54 43.34 250m: 3:31.74 43.33 350m: 4:59.65 44.03

100m: 1:21.20 42.74 200m: 2:48.41 43.87 300m: 4:15.62 43.88 400m: 5:41.35 41.70

29. KNAPIČ Maša 1996 IR 5:43.28 355
50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.98 42.05 250m: 3:27.67 42.81 350m: 4:57.88 46.04

100m: 1:18.93 41.86 200m: 2:44.86 43.88 300m: 4:11.84 44.17 400m: 5:43.28 45.40

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
06.08.2009 - 10:18 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 59.89 DUGONJIČ Damir FR Rim (ITA) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIČ Damir FR MARIBOR 17.12.2006
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIČ DAMIR FR KRANJ 23.07.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. VOVK Robert 1989 ZGR 1:04.22 799  A 
50m: 29.88 29.88 100m: 1:04.22 34.34

2. DUGONJIČ Damir 1988 FR 1:05.23 763  A
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.23 34.80

3. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:06.95 705  A
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.95 36.65

4. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:07.84 678  A
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.84 36.36

5. CERKOVNIK Žiga 1994 VV 1:08.00 673  A
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.00 36.72

6. KRAŠOVEC Matic 1991 RL 1:10.21 612  A
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.21 37.11

7. LEVEC Luka 1994 IL 1:10.22 611  A
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.22 37.30

8. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:10.83 596  A
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.83 38.10

9. ĐUKANOVIĆ Igor 1994 VV 1:12.00 567
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.00 38.78

10. KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:12.56 554
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.56 38.26

11. HUDOURNIK Žiga 1992 VV 1:12.92 546
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.92 38.13

11. RESMAN Rok 1991 TK 1:12.92 546
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.92 38.52
